[image: ]

Anexo VI
[bookmark: _GoBack]
DECLARAÇÃO DE NÃO INSCRITO NO CADASTRO DE INSCRIÇÃO MUNICIPAL

Eu, (nome da/o/e contratada/o/e), declaro, para os devidos fins, nos termos da Lei e com a finalidade de instrução no processo de contratação junto à Fundação do Patrimônio Histórico e Artístico de Pernambuco- FUNDARPE, que não sou cadastrado no CIM (cadastro de inscrição municipal) do município em que resido.
Desta feita, não tenho como apresentar a Certidão Negativa de Débitos perante a Fazenda Municipal.

Município, dia de mês de 2025.
Nome e assinatura da/o/e selecionada/o/e
Nº do CPF Nº do RG

image1.jpeg
GOVERNO L

B,

ESTADO DE MUDANCA

*yi) E=SFUNDARPE  socrotaria

f&\\x FUNDAGAO DO PATRIMONIO

FU NCU LTU RA —= ;ﬂEsRY'?;\AcE%CE‘;msnco DE de Cultura

-UNDO PERNAMBUCANO DE INCENTIVO A CULTURA

iy